
nolarl 

I Universidad Nacienet do Salta 

983 - 2023 - 40 aislas de 
EMOCRACIA en Argentina. 

FACUAD E 
iNGEN

LT
IER

D
IA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-41387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar 	SALTA, 2 6 JUL 2023 

Expte. N° 14.461/2022 

VISTO: la Resolución FI N° 0212-CD-2023, mediante la cual se designa a la Prof. Esp. 

Ing. Carola Rosario Sujet Christensen, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos interino 

—financiamiento temporario-, con Dedicación Semiexclusiva, para la asignatura 

"Producción Limpia" de la carrera de Ingeniería Química, a partir de la fecha de efectiva 

toma de posesión y hasta el 31 de marzo del año 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerla en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Prof. Esp. Ing. Carola Rosario SUJET 

CHRISTENSEN, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS interino —

financiamiento temporario-, con Dedicación SEMIEXCLUSIVA, para la asignatura 

"PRODUCCIÓN LIMPIA" de la carrera de Ingeniería Química, a partir del 03 de julio del 

año en curso y hasta el 31 de marzo del año 2024. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Química, a la Prof. Esp. Ing. Carola Rosario SUJET 

CHRISTENSEN, a la Mag. Ing. Gloria del Carmen PLAZA, en su carácter de Responsable 

de Cátedra, Departamento Personal, Dpto. Docencia, Direcció 	lumnos, Dirección 

General de Personal, Direcciones Generales Administrativas A 	toa y Económica 

para su toma de razón y demás efectos. 
RAF. 

RESOLUCIÓN FI Ir 3 3 7 	- D- 2023 

FiVIP.Mis, 	 GARITA 
D17' 

Mg. RECTOR 
DEC",  

FACULTAD CE 171C., 

II CA
o  

SADO 

UNSa 


	Page 1

